证券代码: 833930

证券简称: 通海绒业 主办券商: 五矿证券

陕西通海绒业股份有限公司 第四届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
 - 1. 会议召开时间: 2024 年 7 月 23 日
 - 2. 会议召开地点:陕西省榆林市神木市滨河新区财富中心 4 楼 440 会议室
 - 3. 会议召开方式: 现场会议
- 4. 发出董事会会议通知的时间和方式: 2024 年 7 月 19 日以书面或电子邮件 方式发出
 - 5. 会议主持人: 董事长孟利胜
 - 6. 会议列席人员:全体监事、高层管理人员
 - 7.召开情况合法合规性说明:

本次会议的召集、召开程序符合《公司法》等法律法规及《公司章程》的规 定。

(二)会议出席情况

会议应出席董事5人,出席和授权出席董事5人。

二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于公司为控股子公司提供担保的议案》

1.议案内容:

根据公司业务发展规划及经营发展需要,控股子公司陕西驼城绒业科技有限 公司(以下简称"驼城绒业")向陕西榆林农村商业银行股份有限公司申请3亿 元固定资产贷款, 驼城绒业全体股东为上述贷款按照股权比例提供担保, 具体内容最终以与银行签署的合同为准。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案涉及关联担保为单方受益的关联交易,无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(二) 审议通过《关于控股子公司购买生产设备的议案》

1.议案内容:

为满足控股子公司陕西驼城绒业科技有限公司的生产经营和持续发展的需要, 驼城绒业计划自筹资金购买染色机、杆织机、羊绒水洗、羊绒分梳、污水处理、6条羊绒粗纺纱线生产等机器设备,以进一步提升产品品质,增强产品竞争力,扩大市场份额。项目预计投资 13130 万元。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票:弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(三) 审议通过《关于参股公司减资的议案》

1.议案内容:

根据公司经营战略发展调整需要,经通海绒业与陕西通锦祥羊绒纺织有限公司(以下简称"通锦祥")及其股东协商一致,通锦祥注册资本将由人民币 6000万元减少至 4200万元,减资后各股东持股比例:通海绒业认缴出资 2400万元,占股 57.14%;神木创投认缴 1800万元,占股 42.86%。减资后通锦祥由通海绒业的参股公司变为通海绒业的控股子公司。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(四) 审议通过《关于拟定公司库存产品销售绩效提成方案的议案》

1.议案内容:

为了激发公司全体员工销售库存产品的积极性,加快库存产品的处理,提高 公司资金周转率,结合公司实际,特制定绩效提成方案。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(五) 审议通过《关于提请召开公司 2024 年度第三次临时股东大会的议案》

1.议案内容:

同意公司于 2024 年 8 月 8 日召开 2024 年第三次临时股东大会。具体内容详见公司于同日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)披露的《陕西通海绒业股份有限公司关于召开 2024 年第三次临时股东大会通知公告》(公告编号: 2024-030)。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况:

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《陕西通海绒业股份有限公司第四届董事会第三次会议决议》

陕西通海绒业股份有限公司 董事会 2024年7月23日